

Lotto	CND	Descrizione	Misure	Nr. Campionatura richiesta	Quantità 12 mesi	Quantità 24 mesi	Prezzo Unitario a BdA, IVA esclusa	Valore complessivo a BdA, IVA esclusa 12 mesi	Valore complessivo a BdA, IVA esclusa 24 mesi	Proroga tecnica 180 giorni	Importo complessivo lotto comprensivo di proroga tecnica
1	A06030301	Sacca di raccolta urine capacità 2 lt, con valvola antireflusso, con rubinetto di scarico a T, con tubo di raccordo antingocchiamento, lunghezza 130 cm circa	-	1	190.000	380.000	0,216 €	41.040,00 €	82.080,00 €	20.520,00 €	102.600,00 €
2	A06030301	Sacca di raccolta urine capacità 2 lt, STERILE con valvola antireflusso, con rubinetto di scarico, con tubo di raccordo antingocchiamento, lunghezza 130 cm circa	-	1	500	1.000	0,432 €	216,00 €	432,00 €	108,00 €	540,00 €
3	A06030301	Sacca raccolta urine capacità 200 ml, pediatrica, sterile, unisex, latex free.	-	1	5.000	10.000	0,072 €	360,00 €	720,00 €	180,00 €	900,00 €
4	A06030301	Sacca di raccolta urine e lavaggio vescicale capacità 5 lt a circuito chiuso, STERILE con valvola antireflusso, con rubinetto di scarico, con tubo di raccordo antingocchiamento, lunghezza 130 cm circa, diametro fino a 9 mm, con valvola di prelievo, attacco cono catetere	-	1	1.000	2.000	2,412 €	2.412,00 €	4.824,00 €	1.206,00 €	6.030,00 €
5	A30104	Supporto da letto per sacca raccolta urina con attacco rotondo per fissaggio alla barra letto	-	1	1.500	3.000	0,360 €	540,00 €	1.080,00 €	270,00 €	1.350,00 €
6	A06030399	Pappagalli per uomini in plastica, sterilizzabili, colore bianco, confezionati in sacchetti di polietilene singoli	-	1	6.000	12.000	0,888 €	5.328,00 €	10.656,00 €	2.664,00 €	13.320,00 €
7	A06030399	Pappagalli per donna in plastica, sterilizzabili, colore bianco, confezionati in sacchetti di polietilene singoli	-	1	400	800	1,656 €	662,40 €	1.324,80 €	331,20 €	1.656,00 €
8	A0801	Sacca per nutrizione parenterale in Etil-Vinil-Acetano, capacità 3 Lt, con set di riempimento a 3 vie.	-	1	20.000	40.000	2,124 €	42.480,00 €	84.960,00 €	21.240,00 €	106.200,00 €
9	A0801	Sacca per nutrizione parenterale in Etil-Vinil-Acetano, capacità 250 ml, con set di riempimento a 3 vie.	-	1	3.000	6.000	2,124 €	6.372,00 €	12.744,00 €	3.186,00 €	15.930,00 €
10	A0703	RUBINETTO A TRE VIE, con rotazione a 360°, in materiale atossico, rigido, trasparente, lipido-resistente e privo di lattice, compatibile con tutti i farmaci e soluzioni, con tre vie luer-lock femmina, luer-lock maschio e luer-lock femmina laterale, con cappuccio di protezione, privo di lattice, sterile, in confezione singola in cartoni da 50-100 pezzi max., con sistema visibile della via aperta e/o chiusa, minimo volume residuo	-	1	150.000	300.000	0,120 €	18.000,00 €	36.000,00 €	9.000,00 €	45.000,00 €
11	A0799	Tappo Combi sterile LLM-LLF chiusura con maschio e femmina- raccordo	-	1	50.000	100.000	0,050 €	2.500,00 €	5.000,00 €	1.250,00 €	6.250,00 €
12	A070502	Tappini per aghi cannula, perforabili, attacco luer-lock, privi di lattice, devono garantire il minimo ingombro e la perfetta tenuta anche dopo più perforazioni, privo di lattice, sterile	-	1	10.000	20.000	0,050 €	500,00 €	1.000,00 €	250,00 €	1.250,00 €
13	U0180	Tappi sterili per chiusura catetere vescicale di grandezza adeguata da CH8 a CH30	-	1	2.000	4.000	0,072 €	144,00 €	288,00 €	72,00 €	360,00 €
14	C9006	Sfingomanometro aneroido con manometro a pressione, con bracciale in nylon lavabile, chiusura a velcro, contenente una camera d'aria gonfiabile tramite una monopalla, con valvola per lo scarico d'aria nella camera, con scala di misurazione 0-300 mmHg, graduata. Resistente agli urti. Materiale completamente latex free. Conforme alla direttiva 93/42 CEE-	-	1	400	800	7,800 €	3.120,00 €	6.240,00 €	1.560,00 €	7.800,00 €
15	C95005	Fonendoscopio adulti, leggero, con archetto auricolare regolabile, campana da 30 mm circa, membrana da 47 mm circa, completo di anello antifreddo, membrana e. Materiale completamente latex free. Conforme alla direttiva vigente sui dispositivi medici Conforme alla direttiva 93/42 CEE	-	1	400	800	2,280 €	912,00 €	1.824,00 €	456,00 €	2.280,00 €
16	C9005	Fonendoscopio pediatrico, leggero, campana da 28 mm circa, membrana da 37 mm circa, completo di anello antifreddo, membrana e materiale completamente latex free. Conforme alla direttiva 93/42 CEE	-	1	100	200	3,480 €	348,00 €	696,00 €	174,00 €	870,00 €
17	C9005	Fonendoscopio Litmann costituito da una testina in zinco con diaframma in fibra di vetro epossidica, tubo auricolare in PVC speciale, con ghiera "anti-freddo" in neoprene, con archetto biauricolare leggero, in alluminio con doppia molla interna con membrana fluttuante capace di rilevare le alte e basse frequenze.	ADULTI	1	10	20	18,230 €	273,45 €	546,90 €	136,73 €	683,63 €
		PEDIATRICO	1	5	10	18,230 €					
18	M0407	Tamponi nasali monouso di ovatta impregnata con polvere emostatica.	-	1	500	1.000	5,760 €	2.880,00 €	5.760,00 €	1.440,00 €	7.200,00 €
19	M030405	Calza per profilassi della trombosi venosa profonda, tre modelli (Short, Regular, Long) e per ogni modello disponibile in 4 misure ( S, M, L, XL)	Short	1	500	1.000	2,700 €	8.370,00 €	16.740,00 €	4.185,00 €	20.925,00 €
		Regular	1	2.000	4.000	2,700 €					
		Long	1	600	1.200	2,700 €					
20	M9001	Borsa per ghiaccio in tessuto spinato, gommatura speciale, tappo a vite.	-	1	100	200	1,896 €	189,60 €	379,20 €	94,80 €	474,00 €
21	M9001	Borsa per acqua calda, bilamellata, tappo a vite ermetico.	-	1	50	100	3,456 €	172,80 €	345,60 €	86,40 €	432,00 €
22	R030103	Maschere per aerosolterapia flessibili latex free e DEHP free, complete di ampolla, raccordo e tubo di connessione (130 cm circa) Confezionate singolarmente STERILE	ADULTI	1	2.000	4.000	2,400 €	6.168,00 €	12.336,00 €	3.084,00 €	15.420,00 €
		PEDIATRICO	1	1.000	2.000	1,368 €					
23	R03010202	Mascherina flessibile, completa di raccordo e regolatore di ossigeno (tipo venturi) completa di Kit di raccordi colorati per variazione della concentrazione di ossigeno erogata dal 24% al 60 % partendo da un flusso di 2 Lt/min per raggiungere i 15 Lt/min. dotata di tubo di collegamento antischiacciamento Confezionate singolarmente sterile	ADULTI	1	10.000	20.000	0,840 €	8.568,00 €	17.136,00 €	4.284,00 €	21.420,00 €
		PEDIATRICO	1	200	400	0,840 €					
24	R030103	Maschere per ossigenoterapia con reservoir ,latex free e DEHP free, completa di raccordo	ADULTI	1	2.500	5.000	0,660 €	2.274,00 €	4.548,00 €	1.137,00 €	5.685,00 €

24	R030102	e tubo di connessione, confezionate singolarmente STERILE	PEDIATRICO	1	1.000	2.000	0,624 €	2.217,00 €	7.270,00 €	1.127,00 €	3.000,00 €
25	R03010101	Mascherina facciale monouso, per anestesia, corpo trasparente, cuscinetto gonfiabile con valvola, confezionate singolarmente, sterile, latex free e DEHP free	Mis 0	1	80	160	0,756 €	7.454,16 €	14.908,32 €	3.727,08 €	18.635,40 €
			Mis 1	1	80	160	0,756 €				
			Mis 2	1	100	200	0,756 €				
			Mis 3	1	200	400	0,756 €				
			Mis 4	1	900	1.800	0,756 €				
			Mis 5	1	5.000	10.000	0,756 €				
26	R030102	Cannula nasale ad occhiali per ossigeno terapia in PVC con tubo di raccordo anti schiacciamento lungo 200 cm, monopaziente, trasparente, forma anatomica, sterile	ADULTI	1	20.000	40.000	0,240 €	5.023,20 €	10.046,40 €	2.511,60 €	12.558,00 €
			PEDIATRICO	1	600	1.200	0,372 €				
27	R030201	Palloni per ventilazione Ambu, composto da: valvola paziente, valvola immissione, set reservoir con valvola, maschera, tubo ossigeno, latex free.	ADULTI	1	100	200	11,988 €	1.438,56 €	2.877,12 €	719,28 €	3.596,40 €
			PEDIATRICO	1	20	40	11,988 €				
28	S01020101	Rotoli piatti in accoppiato carta medicale/film, trasparenti per sterilizzazione	10X200 MT	1	140	280	55,860 €	35.191,80 €	70.383,60 €	17.595,90 €	87.979,50 €
			20X200 MT	1	140	280	55,860 €				
			30X200 MT	1	200	400	55,860 €				
			40X200 MT	1	100	200	55,860 €				
			50X200 MT	1	50	100	55,860 €				
29	V030101	Termometri digitali con segnale acustico, alta precisione, schermo di facile lettura, spegnimento automatico e funzione di memoria, batteria a bottone 1.55 V a lunga durata, impermeabile ai liquidi con custodia	-	1	2.000	4.000	1,308 €	2.616,00 €	5.232,00 €	1.308,00 €	6.540,00 €
30	V09001	Termometro a contatto capace di rilevare la temperatura con sistema a raggi infrarossi, con precisione clinica, con display, adatto a tutte le tipologie di pazienti, con batteria a lunga durata e di facile reperibilità in commercio.	-	1	100	200	33,600 €	3.360,00 €	6.720,00 €	1.680,00 €	8.400,00 €
31	V90001	Abbassalingua in legno monouso in confezione singola sterile	-	1	20.000	40.000	0,050 €	1.000,00 €	2.000,00 €	500,00 €	2.500,00 €
32	V901302	Tamponi per prelievo sterili in cotone, in provetta, con terreno di trasporto (stuart o amies), con etichetta in confezionamento singolo	-	1	15.000	30.000	0,204 €	3.060,00 €	6.120,00 €	1.530,00 €	7.650,00 €
33	V0101	Bisturi sterile monouso con impugnatura anatomica, in materiale rigido, lama in acciaio inox perfettamente affilata, sicuro fissaggio della lama per consentire la massima precisione nel taglio, confezionati singolarmente.	Figura 10	1	10.000	20.000	0,132 €	5.940,00 €	11.880,00 €	2.970,00 €	14.850,00 €
			Figura 11	1	15.000	30.000	0,132 €				
			Figura 15	1	10.000	20.000	0,132 €				
			Figura 20	1	5.000	10.000	0,132 €				
			Figura 22	1	3.000	6.000	0,132 €				
			Figura 24	1	2.000	4.000	0,132 €				
34	V0103	Lame da bisturi sterili, monouso, in acciaio inox, perfettamente affilate, in varie misure, confezionate singolarmente.	Figura 10	1	4.000	8.000	0,060 €	1.440,00 €	2.880,00 €	720,00 €	3.600,00 €
			Figura 11	1	9.000	18.000	0,060 €				
			Figura 15	1	4.000	8.000	0,060 €				
			Figura 20	1	4.000	8.000	0,060 €				
			Figura 22	1	2.000	4.000	0,060 €				
			Figura 24	1	1.000	2.000	0,060 €				
35	V0199	Rasoi medicali per tricomania, monouso a doppia lama, in acciaio inox, con pettine, singolarmente imbustati	-	1	26.000	52.000	0,072 €	1.872,00 €	3.744,00 €	936,00 €	4.680,00 €
36	V0104	Microlancetta pungidito sterile, monouso, confezionata singolarmente.	-	1	3.000	6.000	0,050 €	150,00 €	300,00 €	75,00 €	375,00 €
37	V0201	Mascherina per fototerapia neonatale, di tre misure, in cotone bianco morbido, di forma anatomica, con fascette di sicurezza a strappo.	Small prematura	1	50	100	4,320 €	2.376,00 €	4.752,00 €	1.188,00 €	5.940,00 €
			Prematuro	1	150	300	4,320 €				
			Neonato	1	350	700	4,320 €				
38	V028099	Braccialetti per identificazione antimanomissione madre e figlio, in PVC atossico ed anallergico, flessibili, Latex free completi di cartellino e guaina. I braccialetti devono essere forniti accoppiati in modo da rendere univoca la corrispondenza madre/neonato e numerati progressivamente con inchiostro indelebile.	coppia rosa	1	1.650	3.300	0,216 €	712,80 €	1.425,60 €	356,40 €	1.782,00 €
			coppia azzurro	1	1.650	3.300	0,216 €				
39	W05019001	CONTENITTORE PER URINE DELLE 24 ORE da 2,5 lt, non sterile, in plastica graduato, completo di maniglia e coperchio, con sistema di campionamento sottovuoto integrato	-	1	2.000	4.000	2,220 €	4.440,00 €	8.880,00 €	2.220,00 €	11.100,00 €
40	W05010203	Contenitore sterile per la raccolta delle urine con tappo a vite, singolarmente imbustati, capacità 100/120 ml, con etichetta identificativa	-	1	10.000	20.000	0,132 €	1.320,00 €	2.640,00 €	660,00 €	3.300,00 €
41	W05019001	Contenitori sterili per feci con tappo di chiusura, bacchetta, etichetta, singolarmente imbustati	-	1	3.000	6.000	0,108 €	324,00 €	648,00 €	162,00 €	810,00 €
42	W0101060202	Strisce reattive per l'esame completo delle urine. Il test deve permettere la rilevazione semi-quantitativa nelle urine di uno o più costituenti come: acido ascorbico, glucosio, bilirubina, corpi chetonici, peso specifico, sangue.ph.proteine, urobilinogeno,nitriti, leucociti.	-	1	6.000	12.000	0,100 €	600,00 €	1.200,00 €	300,00 €	1.500,00 €
43	Y091299	Incentivatori della respirazione composto da una base e un corpo a tre camere con all'interno tre sfere di colore e peso diversi.	-	1	1.000	2.000	2,100 €	2.100,00 €	4.200,00 €	1.050,00 €	5.250,00 €
44	Y091299	Padelle in plastica, sterilizzabile, colore bianco, confezionate in sacchetti singoli.	-	1	4.000	8.000	2,064 €	8.256,00 €	16.512,00 €	4.128,00 €	20.640,00 €
45	V9003	Laccio emostatico tubulare in lattice	-	1	10.000	20.000	0,180 €	1.800,00 €	3.600,00 €	900,00 €	4.500,00 €
46	V090303	Laccio emostatico tubulare privo di lattice	-	1	5.000	10.000	0,336 €	1.680,00 €	3.360,00 €	840,00 €	4.200,00 €
47	U09030301	Spazzolino per prelievo citologico endocervicale (ENDOBRUSH), monouso, sterile, singolarmente imbustati: Latex free e privo di ftalati	-	1	1.000	2.000	0,100 €	100,00 €	200,00 €	50,00 €	250,00 €
48	U089006	Speculum vaginale monouso, sterili, in plastica trasparente atossica, con angoli smussati, a vite laterale	PICCOLA	1	1.000,00	2.000	0,276 €	1.932,00 €	3.864,00 €	966,00 €	4.830,00 €
			MEDIA	1	5.000,00	10.000	0,276 €				

		GRANDE	1	1.000,00	2.000	0,276 €					
49	V0280	Perforatori monouso, sterili, per la rottura della membrana amniotica.	-	1	2.000	4.000	0,348 €	696,00 €	1.392,00 €	348,00 €	1.740,00 €
50	V060312	Morsetti ombelicali per neonati monouso, sterili, dotati di chiusura di sicurezza con scatto che indica l'avvenuto bloccaggio della pinza e garantisce una perfetta chiusura eliminando il rischio di aperture accidentali	-	1	5.000	10.000	0,120 €	600,00 €	1.200,00 €	300,00 €	1.500,00 €
51	Y060312	Collare cervicale per immobilizzazione del paziente traumatizzato, in emergenza, in polietilene, regolabile tramite scorrimento, in un unico pezzo, con ampia apertura anteriore per permettere l'effettuazione della tracheotomia in urgenza ed il controllo del polso carotideo, radiotrasparente compatibile con scansione MRI e CT, facilmente lavabile e disinfettabile.	ADULTO	1	200	400	5,844 €	1.461,00 €	2.922,00 €	730,50 €	3.652,50 €
			BAMBINO	1	50	100	5,844 €				
52	A0703	Cappuccio Universale luer lock con disinfettante per connettori Needless, dotato di spugnetta imbevuta di alcol isopropilico al 70 %, in grado di garantire una disinfezione continua dopo 30 secondi di applicazione e validato per 7 giorni di utilizzo. Il cappuccio deve poter disinfettare la superficie e la filettatura del connettore. Confezionato in capsula rigida, singola, completamente sterile, idoneo per applicazione con tecnica "no touch"	-	1	60.000	120.000	0,492 €	29.520,00 €	59.040,00 €	14.760,00 €	73.800,00 €
53	V0899	Cestelli portaflebo in plastica antiurto, da agganciare ad aste o ganci porta flebo per flaconi infusionali.	-	1	3.000	6.000	1,176 €	3.528,00 €	7.056,00 €	1.764,00 €	8.820,00 €
54	G030804	Protettori dentali in plastica antiurto, da agganciare ad aste o ganci porta flebo per flaconi infusionali.	-	1	1.000	2.000	3,720 €	3.720,00 €	7.440,00 €	1.860,00 €	9.300,00 €
55	V028001	Biberon monouso sterile in confezionamento singolo in polipropilene ad uso alimentare privo ftalati e bisfenolo-latex free con graduazione serigrafata facilmente leggibile, scala di graduazione ogni 5 ml. Realizzati in materiale atossico resistente al congelamento ed al riscaldamento (-20/+ 80 C.) volume 100/130 ml, marchio CE	-	1	27.000	54.000	0,240 €	6.480,00 €	12.960,00 €	3.240,00 €	16.200,00 €
56	V028001	Tettarelle pediatriche/neonatali per detti Biberon a ciliegina ad un foro in silicone o altro materiale morbido privi di ftalati e bisfenolo-latex free. La tettarella deve essere dotata di ghiera e muniti di capsula/bicchierino di protezione, marchio CE	-	1	27.000,00	54.000	0,216 €	5.832,00 €	11.664,00 €	2.916,00 €	14.580,00 €
57	R03010301	Kit per aereosolterapia completi di mascherina pediatrica (Mascherina con elastico di fissaggio alla nuca-Stringinaso metallico conformabile- 2 fori laterali- Ampolla con apertura a vite- Tubo di raccordo con terminale universale per il collegamento a qualsiasi fonte di aria e/o ossigeno-esenti da lattice (Latex Free) e DHPE free, imbustati singolarmente	-	1	2.000,00	4.000	0,660 €	1.320,00 €	2.640,00 €	660,00 €	3.300,00 €
58	R03010301	Kit per aereosolterapia completi di mascherina ADULTI (Mascherina con elastico di fissaggio alla nuca-Stringinaso metallico conformabile- 2 fori laterali- Ampolla con apertura a vite- Tubo di raccordo con terminale universale per il collegamento a qualsiasi fonte di aria e/o ossigeno-esenti da lattice (Latex Free) e DHPE free, imbustati singolarmente	-	1	1.000,00	2.000	0,660 €	660,00 €	1.320,00 €	330,00 €	1.650,00 €
							301.833,77 €	603.667,54 €	150.916,89 €	754.584,43 €	